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

KR1P/00296787/6, 447/6 OBJĘTEJ KW KR1P/00000755/2, 592/1 OBJĘTEJ KW KR1P/00341101/5. 592/6 OBJĘTEJ KW

 KR1P/00341105/3, 479/1, 478/5,478/10, 478/16, 478/18 I 478/19 OBJĘTYCH KW 

KR1P/00123773/2, Z OGRANICZENIEM WYKONYWANIA JEJ DO DZIAŁKI 478/16 BEZPŁATNA SŁUŻEBNOŚĆ PRZESYŁU, 

ZGODNIE Z ZAŁĄCZONYM DO AKTU NOTARIALNEGO ZAŁĄCZNIKIEM GRAFICZNYM, POLEGAJĄCA NA:

 POZOSTAWIENIU NA OPISANYCH NIERUCHOMOŚCIACH ISTNIEJĄCEGO PRZEWODU SIECI 

WODOCIĄGOWEJ I PRZEWODU SIECI KANALIZACYJNEJ, POZOSTAWIENIU OCHRONNEGO PASA TERENU WOLNEGO 

OD ZAGOSPODAROWANIA I ZADRZEWIENIA O SZEROKOŚCI 1 (JEDNEGO) METRA OD PRZEWODU WODOCIĄGOWEGO 

I KANALIZACYJNEGO LICZĄC OD KRAWĘDZI PRZEWODÓW PO KAŻDEJ Z ICH STRON - ZAPEWNIENIU DOSTĘPU DLA 

PROWADZENIA PRAC EKSPLOATACYJNYCH, REMONTOWYCH I AWARYJNYCH NA SIECI WODOCIĄGOWEJ I SIECI 

KANALIZACYJNEJ, - UMOŻLIWIENIU PRZYŁĄCZENIA DO SIECI WODOCIĄGOWEJ I SIECI KANALIZACYJNEJ 

WŁAŚCICIELOM DZIAŁEK SĄSIADUJĄCYCH BEZPOŚREDNIO Z OBCIĄŻONYMI DZIAŁKAMI OD STRONY 

ZAINSTALOWANIA SIECI ORAZ MOŻLIWOŚCI PRZEDŁUŻENIA TYCH SIECI; 

2. NIEODPŁATNA I BEZTERMINOWA SŁUŻEBNOŚĆ GRUNTOWA POLEGAJĄCA NA PRAWIE PRZEJŚCIA, 

PRZECHODU I PRZEJAZDU CAŁYM SZLAKIEM PIESZO-JEZDNYM ISTNIEJĄCYM NA DZIAŁKACH: NR 592/1 - 

OBJĘTEJ KSIĘGĄ WIECZYSTĄ KR1P/00341101/5, NR 478/10 - OBJĘTEJ KSIĘGĄ WIECZYSTĄ KR1P/00123773/2 

I NR 477/17 - OBJĘTEJ KSIĘGĄ WIECZYSTĄ KR1P/00303832/0 (CZĘŚĆ ULICY MIKOŁAJA REJA W KRAKOWIE), NA RZECZ 

KAŻDOCZESNYCH WSPÓŁWŁAŚCICIELI DZIAŁKI EWIDENCYJNEJ NR 433/4 - OBJĘTEJ KSIĘGĄ WIECZYSTĄ 

KR1P/00524607/9. 

W Dziale IV widnieje hipoteka przymusowa zwykła w kwocie 160.000 zł. 

KR1P/00435874/0 

Dział I-O: działki nr: 478/13 (5 m2), 594/12 (105 m2), o łącznej powierzchni 110 m2. 

W Dziale I-Sp widnieje uprawnienie wynikające z prawa ujawnionego w Dziale III innej księgi wieczystej o 

treści: BEZPŁATNA SŁUŻEBNOŚĆ GRUNTOWA PRZEJAZDU I PRZECHODU PASEM SZEROKOŚCI 3 METRY PRZEZ DZ. NR 468/7 I 450/13 NA 

RZECZ KAŻDOCZESNYCH WŁAŚCICIELI DZIAŁKI 468/8 - PRZY 

PRZENIESIENIU Z KW174280/1. 

Dział II: Spółdzielnia Mieszkaniowa „Ziemi Krakowskiej" w likwidacji w upadłości likwidacyjnej. Podstawa 

nabycia: 

- umowa zamiany spd 2 - przy przeniesieniu podstawy wpisu z Kw 407912, 4073/96, 1996-1216; 

- umowa darowizny spd 1 - przy przeniesieniu podstawy wpisu z Kw 407912, 15878/98, 199810-13; 

- mapa stanowiąca załącznik do projektu podziału działki nr 466 - przy przeniesieniu podstawy wpisu 

z Kw 407912, GD-03-III.74100-91/98, 1998-08-07; 

- postanowienie - przy przeniesieniu podstawy wpisu z Kw 407912, I C 1765/04, 2004-11-02, Sąd 

Okręgowy w Krakowie, Wydział I Cywilny; 

- umowa sprzedaży - przy przeniesieniu podstawy wpisu z Kw 407912, 11440/91, 1991-10-04; 

- umowa sprzedaży - przy przeniesieniu podstawy wpisu z Kw 407912, 4822/92, 1992-07-02; 

- umowa zamiany - przy przeniesieniu podstawy wpisu z Kw 407912, 13823/2002, 2002-11-18; 

- postanowienie - przy przeniesieniu podstawy wpisu z Kw 407912, I Ns 1729/90/k, 1990-0928, Sąd 

Rejonowy dla Krakowa-Krowodrzy; 
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- umowa ustanowienia odrębnej własności lokalu i przeniesienia własności lokalu - przy 

przeniesieniu podstawy wpisu z Kw 407912, 15316/2004, 2004-10-06; 

- akt ustanowienia hipoteki - przy przeniesieniu podstawy wpisu z Kw 407912, 17734/2008, 2008-08-

22; 

- umowa sprzedaży- przy przeniesieniu podstawy wpisu z Kw 407912, 3380/91,1991-07-05; 

- umowa sprzedaży- przy przeniesieniu podstawy wpisu z Kw 407912, 3379/91,1991-07-05; 

- umowa sprzedaży- przy przeniesieniu podstawy wpisu z Kw 407912, 3381/91,1991-07-05. 

W Dziale III księgi wpisane są ograniczone prawa rzeczowe i ostrzeżenie: 

1. SŁUŻEBNOŚĆ GRUNTOWA PRZEJAZDU I PRZECHODU PRZEZ DZ. NR 450/13 PASEM 3 M SZEROKIM NA RZECZ 

KAŻDOCZESNYCH WŁAŚCICIELI DZ. NR 468/8OBJ.KW 198859 - PRZY PRZENIESIENIU Z KW 174280/1; 

2. NIEODPŁATNA SŁUŻEBNOŚĆ GRUNTOWA PRZEJAZDU I PRZECHODU PASEM SZEROKOŚCI 5 METRY SZEROKIM PRZEZ 

DZ. NR 471 O POW. 11A 72 M2 OBJ. KW 175417, NR 462/2 O POW. 22A30M2 OBJ. KW 2027, NR 450/38 O POW. 89A 

68M2 OBJ. KW 237743, NR 450/5 O POW. 18 A 78M2 OBJ. KW 174280 I NR 466/2 O POW. 36 A 33M2 OBJ. KW 

236273 SZLAKIEM ZAZNACZONYM NA MAPIE Z DN. 1998-08-07 LINIĄ CZERWONĄ, PRZERYWANĄ (SPD 4 PRZY KW 

238248) NA RZECZ KAŻDOCZESNYCH WŁAŚCICIELI I POSIADACZY DZIAŁKI NR 466/1 - PRZY PRZENIESIENIU Z KW 

174280/1; 

3. BEZPŁATNA SŁUŻEBNOŚĆ GRUNTOWA PRZEJAZDU I PRZECHODU PASEM SZEROKOŚCI 3 METRY PRZEZ DZ. NR 468/7 

NA RZECZ KAŻDOCZESNYCH WŁAŚCICIELI DZIAŁKI 468/8- PRZY PRZENIESIENIU Z KW 174280/1; 

4. OSTRZEŻENIE O TOCZĄCYM SIĘ POSTĘPOWANIU SYGN. AKT I C 1765/04 , Z POWÓDZTWA ALINY KELLER- WAWER 

PRZECIWKO KRZYSZTOFOWI WAWEROWI I ZOFII WAWER, O STWIERDZENIE NIEWAŻNOŚCI UMÓW I 

PRZENIESIENIE EKSPEKTATYWY I DAROWIZNY ORAZ O USTALENIE, ŻE WŁASNOŚCIOWE SPÓŁDZIELCZE PRAWO DO 

LOKALU MIESZKALNEGO NR 5 W BUDYNKU NR 8 PRZY UL. SOLSKIEGO W KRAKOWIE WRAZ Z EKSPEKTAKTYWĄ JEGO 

PRZEKSZTAŁCENIA W ODRĘBNĄ WŁASNOŚĆ LOKALU PRZYSŁUGUJE POWÓDCE ALINIE KELLER-WAWER I 

POZWANEMU KRZYSZTOFOWI WAWEROWI NA PRAWACH WSPÓLNOŚCI MAJĄTKOWEJ MAŁŻEŃSKIEJ- PRZY 

PRZENIESIENIU Z KW 174280/1. 

W Dziale IV widnieje hipoteka umowna łączna zwykła w kwocie 730.000 zł. 

KR1P/00236273/2 

Dział I-O: działki nr: 593/9 (365 m2), 593/11 (3.988 m2), 593/12 (85 m2), 605 (218 m2) o łącznej 

powierzchni 4.656 m2. W Dziale tym nie ma ujawnionego podziału działki nr 593/11 na następne: 593/15

 (2.567 m2), 593/16 (312 m2) i 593/17 (1.109 m2). Wpisana jest również niewłaściwa 

powierzchni nieruchomości. 

W Dziale I-Sp brak wpisów i wzmianek o wnioskach. 

Dział II: Spółdzielnia Mieszkaniowa „Ziemi Krakowskiej" w likwidacji w upadłości likwidacyjnej. Podstawa 

nabycia: zgodnie z treścią znajdującą się w załącznikach. 

W Dziale III księgi wpisane są ograniczone prawa rzeczowe i ostrzeżenie: 

1. NIEODPŁATNA SŁUŻEBNOŚĆ GRUNTOWA PRZEJAZDU I PRZECHODU PASEM 5 M SZEROKOŚCI PRZEZ 

DZIAŁKI: NR 471 O POW. 11 A 72 M2 OBJ. KW 175417, NR 462/2 O POW. 22 A 30M2 OBJ. KW 2027, NR 450/38 O 

POW. 89 A 68 M2 OBJ. KW 237743, NR 450/5 O POW.18 A 78 M2 OBJ. KW 174280 I NR 466/2 O POW. 36 A 33 M2 

OBJ. KW 236273 - SZLAKIEM ZAZNACZONYM NA MAPIE ( Z DN.7.08.98 GD-03-II-74100- 99/98 ) STANOWIĄCEJ 

ZAŁĄCZNIK DO PROJEKTU PODZIAŁU DZIAŁKI NR 466 LINIĄ CZERWONĄ, 

PRZERYWANĄ (SPD 4 PRZY KW 258248 ) NA RZECZ KAŻDOCZESNYCH WŁAŚCICIELI DZIAŁKI NR 466/1; 

2. NIEODPŁATNA SŁUŻEBNOŚĆ GRUNTOWA DROGI KONIECZNEJ NA RZECZ KAŻDOCZESNYCH WŁAŚCICIELI DZIAŁKI NR 

592/4 OBJ. KW 299458 POLEGAJĄCA NA PRAWIE PRZEJAZDU I PRZECHODU PRZEZ DZIAŁKĘ NR 446/1; 
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3. NIEODPŁATNA SŁUŻEBNOŚĆ GRUNTOWA PRZEJAZDU I PRZECHODU PASEM 5 M SZEROKIM PRZEZ DZIAŁKI 

NR 471 O POW. 11A 71M2 OBJ. KW 175417, NR 462/2 O POW. 22A 30M2 OBJ. KW 2027, NR 450/38 O POW. 89A 68 

M2 OBJ. KW 237743, NR 450/5 O POW. 18A 78 M2 OBJ. KW 174280 I NR 466/2 O POW. 36A 33 M2 OBJ. KW 236273 

- SZLAKIEM ZAZNACZONYM NA MAPIE (Z DN. 07.08.98 GD-03-11.74100-99/98) 

STANOWIĄCEJ ZAŁĄCZNIK DO PROJEKTU PODZIAŁU DZIAŁKI NR 466 LINIĄ CZERWONĄ, PRZERYWANĄ (SPD.4 PRZY 

KW 258248) NA RZECZ KAŻDOCZESNYCH WŁAŚCICIELI I POSIADACZY DZIAŁKI NR 466/1; 

4. BEZPŁATNA, SŁUŻEBNOŚĆ GRUNTOWA, PRZEJAZDU, PRZECHODU PASEM SZER. 3M PRZEZ DZ. NR 468/7 NA RZECZ 

KAŻDOCZESNYCH WŁAŚCICIELI DZ. NR 468/8; 

5. BEZPŁATNA SŁUŻEBNOŚĆ PRZEJAZDU I PRZECHODU PRZEZ DZIAŁKĘ NR 442/1 DO ULICY ŻABINIEC (DZ. 547), NA 

RZECZ KAŻDOCZESNYCH WŁAŚCICIELI DZ. NR 442/2 I 442/3 (KW 279959); 

6. WSZCZĘCIE POSTĘPOWANIA ROZGRANICZENIOWEGO DZIAŁKI NR 575 - PRZY PRZENIESIENIU WPISU Z KW NR 2027; 

7. NIEODPŁATNA SŁUŻEBNOŚĆ GRUNTOWA PRZEJAZDU I PRZECHODU PASEM 5 M SZEROKOŚCI PRZEZ DZIAŁKI NR: 

471 O POW. 1172 M2, OBJ. KW 175417, 462/2 O POW. 2230 M2 OBJ. KW 2027, 450/38 O POW. 8968 M2 OBJ. KW 

237743, 450/5 O POW. 1878 M2 OBJ. KW 174280 I 466/2 O POW. 3633 M2 OBJ. KW 236273 - SZLAKIEM 

ZAZNACZONYM NA MAPIE (Z DN. 7.08.98 GD-03-11.74100-99/98) STANOWIĄCEJ ZAŁĄCZNIK DO PROJEKTU 

PODZIAŁU DZIAŁKI NR 466 LINIĄ CZERWONĄ, PRZERYWANĄ (SPD 4 PRZY KW 25248) NA RZECZ KAŻDOCZESNYCH 

WŁAŚCICIELI I POSIADACZY DZIAŁKI NR 466/1 - PRZY PRZENIESIENIU WPISU Z KW NR 2027; 

8. WSZCZĘCIE POSTĘPOWANIA ROZGRANICZENIOWEGO NA PODSTAWIE WYKAZU Z 1 LUTEGO 1974R, NR 2993/73 W 

DRODZE PRZENIESIENIA Z WYKAZU HIP.L. 146 KRAKÓW-KROWODRZA; 

9. NIEODPŁATNA SŁUŻEBNOŚĆ GRUNTOWA PRZEJAZDU I PRZECHODU PASEM 5 M SZEROKIM PRZEZ DZIAŁKI 

NR 471 O POW. 11 A 72 M2 OBJ. KW 179417, NR 462/2 O POW.22A 30M2 OBJ. KW 2027, NR490/38 O POW.89 A 68 

M2 OBJ. KW 237743, NR 450/5 O POW.18 A 78 M2 OBJ. KW 174280, 466/2 O POW. 36 A 33 M2 OBJ. KW 236273 

SZLAKIEM ZAZNACZONYM NA MAPIE C Z DN.1998-08-07 GD -03-III.74/00-99/98 

STANOWIĄCEJ ZAŁĄCZNIK DO PROJEKTU PODZIAŁU DZIAŁKI NR 466 LINIA CZERWONA, PRZERYWANA (SPD 4 PRZY 

KW 258248) NA RZECZ KAŻDOCZESNYCH WŁAŚCICIELI POSIADACZY DZIAŁKI NR 466/1 -PRZY PRZENIESIENIU 

WPISU Z KW NR 175417; 

10. ODPŁATNA (JEDNORAZOWO) I NIEOGRANICZONA W CZASIE SŁUŻEBNOŚĆ PRZESYŁU POLEGAJĄCA NA PRAWIE 

DOSTĘPU DO PRZEBIEGAJĄCYCH PO TERENIE DZIAŁEK NR 593/11 I 605 SIECI CIEPŁOWNICZYCH, A TAKŻE NA 

PRAWIE KORZYSTANIA Z CZĘŚCI TEJ NIERUCHOMOŚCI W ZAKRESIE NIEZBĘDNYM DO DOKONYWANIA PRAC 

EKSPLOATACYJNYCH, KONSERWACYJNYCH, NAPRAW, PRZEGLĄDÓW, REMONTÓW, MODERNIZACJI, PRZEBUDOWY I 

ROZBUDOWY SIECI, USUWANIA AWARII, TJ. NA DZIAŁCE NR 593/11 SŁUŻEBNOŚĆ PRZESYŁU DOTYCZY SIECI 

CIEPŁOWNICZEJ O PARAMETRACH 2X DN 65 -W PASIE SZEROKOŚCI 2,4M I SIECI CIEPŁOWNICZEJ O PARAMETRACH 

2XDN50 - W PASIE SZEROKOŚCI 2,4M, ŁĄCZNA POWIERZCHNIA PASA EKSPLOATACYJNEGO NA DZIAŁCE NR 593/11 

WYNOSI 46,90 M2, NA DZIAŁCE NR 605 SŁUŻEBNOŚĆ PRZESYŁU DOTYCZY SIECI CIEPŁOWNICZEJ O PARAMETRACH 

2XDN80 - W PASIE SZEROKOŚCI 2,5M, ŁĄCZNA POWIERZCHNIA PASA EKSPLOATACYJNEGO NA DZIAŁCE NR 605 

WYNOSI 34,61 M2 OZNACZONYCH NA ZAŁĄCZNIKU GRAFICZNYM Z ZASTRZEŻENIEM ŻE WYKONYWANIE 

SŁUŻEBNOŚCI PRZESYŁU W ZAKRESIE NIERUCHOMOŚCI OBJĘTEJ KW NR KR1P/00 236273/2 OGRANICZAŁO SIĘ 

BĘDZIE DO KORZYSTANIA JEDYNIE Z DZIAŁEK OZNACZONYCH NR 593/11 I 605 PRZEZ , KTÓRE PRZEBIEGAJĄ 

URZĄDZENIA CIEPŁOWNICZE; 

11. WSZCZĘCIE EGZEKUCJI Z NIERUCHOMOŚCI PRZECIWKO DŁUŻNIKOWI SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA "ZIEMI 

KRAKOWSKIEJ" Z WNIOSKU WIERZYCIELA SKARB PAŃSTWA PREZYDENT MIASTA KRAKOWA. 

W Dziale IV widnieje hipoteka przymusowa zwykła w kwocie 22.970,90 zł. 

KR1P/00174280/1 

Dział I-O: działki nr: 450/11 (256 m2), 596/1 (1.056 m2), 596/4 (234 m2), 596/5 (23 m2), 594/2 (417 m2), 

594/8 (286 m2), 594/19 (128 m2), 595/8 (54 m2), 595/1 (130 m2) o łącznej powierzchni 2.584 m2. W Dziale 

tym nie ma ujawnionego podziału działki nr 595/1 na następne: 595/11 (53 m2) i 595/12 (77 m2). Widnie 

również niewłaściwa powierzchnia nieruchomości. 
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W Dziale I-Sp widnieje uprawnienie wynikające z prawa ujawnionego w Dziale III innej księgi wieczystej o 

treści: BEZPŁATNA SŁUŻEBNOŚĆ GRUNTOWA PRZEJAZDU I PRZECHODU PASEM SZEROKOŚCI 3 METRY PRZEZ DZ. NR 468/7 1 450/13 

NA RZECZ KAŻDOCZESNYCH WŁAŚCICIELI DZIAŁKI 468/8. 

Dział II: Spółdzielnia Mieszkaniowa „Ziemi Krakowskiej" w likwidacji w upadłości likwidacyjnej. Podstawa 

nabycia: zgodnie z treścią znajdującą się w załącznikach. 

W Dziale III księgi wpisane są ograniczone prawa rzeczowe i ostrzeżenie: 

1. SŁUŻEBNOŚĆ GRUNTOWA PRZEJAZDU I PRZECHODU PRZEZ DZ. NR 450/13 PASEM 3 M SZEROKIM NA RZECZ 

KAŻDOCZESNYCH WŁAŚCICIELI DZ. NR 468/8.OBJ..KW 198859; 

2. NIEODPŁATNA SŁUŻEBNOŚĆ GRUNTOWA PRZEJAZDU I PRZECHODU PASEM SZEROKOŚCI 5 METRY SZEROKIM PRZEZ 

DZ. NR 471 O POW. 11A 72 M2 OBJ. KW 175417, NR 462/2 O POW. 22A. 30M2 OBJ. KW 2027, NR 450/38 O POW. 

89A 68M2 OBJ. KW 237743, NR 450/5 O POW. 18 A 78M2 OBJ. KW 174280 I NR 466/2 O POW. 36 A 33M2 OBJ. KW 

236273 SZLAKIEM ZAZNACZONYM NA MAPIE Z DN. 1998-08-07 LINIĄ CZERWONĄ, PRZERYWANĄ (SPD 4 PRZY KW 

238248) NA RZECZ KAŻDOCZESNYCH WŁAŚCICIELI I POSIADACZY DZIAŁKI NR 466/1; 

3. BEZPŁATNA SŁUŻEBNOŚĆ GRUNTOWA PRZEJAZDU I PRZECHODU PASEM SZEROKOŚCI 3 METRY PRZEZ DZ. NR 468/7 

NA RZECZ KAŻDOCZESNYCH WŁAŚCICIELI DZIAŁKI 468/8; 

4. OSTRZEŻENIE O TOCZĄCYM SIĘ POSTĘPOWANIU SYGN. AKT I C 1765/04 , Z POWÓDZTWA ALINY KELLER- WAWER 

PRZECIWKO KRZYSZTOFOWI WAWEROWI I ZOFII WAWER, O STWIERDZENIE NIEWAŻNOŚCI UMÓW I 

PRZENIESIENIE EKSPEKTATYWY I DAROWIZNY ORAZ O USTALENIE, ŻE WŁASNOŚCIOWE SPÓŁDZIELCZE PRAWO DO 

LOKALU MIESZKALNEGO NR 5 W BUDYNKU NR 8 PRZY UL. SOLSKIEGO W KRAKOWIE WRAZ Z EKSPEKTAKTYWĄ JEGO 

PRZEKSZTAŁCENIA W ODRĘBNĄ WŁASNOŚĆ LOKALU PRZYSŁUGUJE POWÓDCE ALINIE KELLER-WAWER I 

POZWANEMU KRZYSZTOFOWI WAWEROWI NA PRAWACH WSPÓLNOŚCI MAJĄTKOWEJ MAŁŻEŃSKIEJ; 

5. WSZCZĘCIE EGZEKUCJI Z NIERUCHOMOŚCI OBJĘTEJ NINIEJSZĄ KSIĘGĄ WIECZYSTĄ W SPRAWIE O SYGN. AKT KM 

2505/13 PRZECIWKO DŁUŻNIKOWI SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA ZIEMI KRAKOWSKIEJ W KRAKOWIE NA RZECZ 

NIŻEJ WYMIENIONEGO WIERZYCIELA. 

W Dziale IV widnieje 

- hipoteka przymusowa zwykła w kwocie 160.000 zł; 

- hipoteka przymusowa w kwocie 180.332,60 zł. 

KR1P/00341105/3 

Dział I-O: działka nr 592/6 o powierzchni 1.273 m2. W Dziale tym nie ma ujawnionego podziału działki na 

następne: 592/10 (21 m2), 592/11 (560 m2) i 592/12 (692 m2). 

W Dziale I-Sp brak jest wpisów i wzmianek o wnioskach. 

Dział II: Spółdzielnia Mieszkaniowa „Ziemi Krakowskiej" w likwidacji w upadłości likwidacyjnej. Podstawa 

nabycia: 

- przy przeniesieniu podstawy wpisu z Kw KR1P/00220915/0 tj. podstawy wpisu z Kw 236273; 

- przy przeniesieniu podstawy wpisu z Kw KR1P/00220915/0 tj. umowy sprzedaży spd.3, 4067/96, 

1996-12-16; 

- przy przeniesieniu podstawy wpisu z Kw KR1P/00220915/0 tj. przeniesienie podstawy wpisu z Kw 

755, Kw 246617, Kw 511, Kw 200829, Kw 296787, Kw 276565, 267564, Kw 285988, 233889; 

- przy przeniesieniu podstawy wpisu z Kw KR1P/00220915/0 tj. umowy sprzedaży przeniesiona z Kw 

174280, 6454, 1991-12-11. 

W Dziale III księgi wpisane są ograniczone prawa rzeczowe i ostrzeżenie: 

1. BEZPŁATNA SŁUŻEBNOŚĆ PRZEJAZDU I PRZECHODU PRZEZ DZIAŁKĘ NR 442/1 DO ULICY ŻABINIEC (DZ. 547), NA 
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RZECZ KAŻDOCZESNYCH WŁAŚCICIELI DZ. NR 442/2 I 442/3 (KW 279959); 

2. WSZCZĘCIE POSTĘPOWANIA ROZGRANICZENIOWEGO NA PODSTAWIE WYKAZU Z 1 LUTEGO 1974R., NR 2993/73 W 

DRODZE PRZENIESIENIA Z WYKAZU HIP.L. 146 KRAKÓW-KROWODRZA; 

3. NIEOGRANICZONA CZASEM ODPŁATNA SŁUŻEBNOŚĆ GRUNTOWA POLEGAJĄCA NA UŁOŻENIU PROJEKTOWANEJ LINII 

KABLOWEJ SN15KV PASEM DROŻNYM ZAZNACZONYM KOLOREM CZERWONYM NA MAPIE SYTUACYJNO-

WYSOKOŚCIOWEJ, PRZEZ DZIAŁKĘ NR 592/6 OBRĘB 44 DZIELNICA KROWODRZA, NA RZECZ WŁAŚCICIELA 

NIERUCHOMOŚCI OBJĘTEJ KR1P/00048073/5; 

4. NA CZAS NIEOZNACZONY NA NIERUCHOMOŚCIACH POŁOŻONYCH W KRAKOWIE, JEDNOSTKA EWIDENCYJNA 

KROWODRZA, OBRĘB 44, SKŁADAJĄCYCH SIĘ Z DZIAŁEK O NUMERACH: 447/15 OBJĘTEJ KW 

KR1P/00296787/6, 447/6 OBJĘTEJ KW KR1P/00000755/2, 592/1 OBJĘTEJ KW KR1P/00341101/5. 592/6 

OBJĘTEJ KW KR1P/00341105/3, 479/1, 478/5,478/10, 478/16, 478/18 I 478/19 OBJĘTYCH KW 

KR1P/00123773/2, Z OGRANICZENIEM WYKONYWANIA JEJ DO DZIAŁKI 478/16 BEZPŁATNA SŁUŻEBNOŚĆ PRZESYŁU 

, ZGODNIE Z ZAŁĄCZONYM DO AKTU NOTARIALNEGO ZAŁĄCZNIKIEM GRAFICZNYM, POLEGAJĄCA NA:

 POZOSTAWIENIU NA OPISANYCH NIERUCHOMOŚCIACH ISTNIEJĄCEGO PRZEWODU SIECI 

WODOCIĄGOWEJ I PRZEWODU SIECI KANALIZACYJNEJ, POZOSTAWIENIU OCHRONNEGO PASA TERENU WOLNEGO 

OD ZAGOSPODAROWANIA I ZADRZEWIENIA O SZEROKOŚCI 1 (JEDNEGO) METRA OD PRZEWODU 

WODOCIĄGOWEGO I KANALIZACYJNEGO LICZĄC OD KRAWĘDZI PRZEWODÓW PO KAŻDEJ Z ICH STRON - 

ZAPEWNIENIU DOSTĘPU DLA PROWADZENIA PRAC EKSPLOATACYJNYCH, REMONTOWYCH I AWARYJNYCH NA SIECI 

WODOCIĄGOWEJ I SIECI KANALIZACYJNEJ,- UMOŻLIWIENIU PRZYŁĄCZENIA DO SIECI WODOCIĄGOWEJ I SIECI 

KANALIZACYJNEJ WŁAŚCICIELOM DZIAŁEK SĄSIADUJĄCYCH BEZPOŚREDNIO Z OBCIĄŻONYMI DZIAŁKAMI OD 

STRONY ZAINSTALOWANIA SIECI ORAZ MOŻLIWOŚCI PRZEDŁUŻENIA TYCH SIECI; 

5. ODPŁATNA (JEDNORAZOWO) I NIEOGRANICZONA W CZASIE SŁUŻEBNOŚĆ PRZESYŁU POLEGAJĄCA NA 

PRAWIE DOSTĘPU DO PRZEBIEGAJĄCYCH PO TERENIE DZIAŁKI NR 592/6 SIECI CIEPŁOWNICZYCH, TJ. SIECI O 

PARAMETRACH 2XDN 150- W PASIE SZEROKOŚCI 2,7M , SIECI O PARAMETRACH 2 X DN 125- W PASIE SZEROKOŚCI 

2,6M, ORAZ SIECI O PARAMETRACH 2XDN65 - W PASIE SZEROKOŚCI 2,4M, A TAKŻE NA PRAWIE KORZYSTANIA Z 
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